力士乐变频器 Fe
增强型变频器：
适用于通用负载
 3
4 变频器 Fe —— 简便，
可升级，高性价比
5 卓越的优点——
               涵盖您的多行业应用

tZ
tB
P
t
tC
制动电阻 制动率
OT
电阻功率 电阻 宽度
W
高度
H
深度
D
重量 设计
% kW Ω mm mm mm kg
FELR01.1N-0080-N750R-D-560-NNNN 10 0.08 750 140 20 40 0.20 铝质外壳
FELR01.1N-0150-N700R-D-560-NNNN 20 0.15 700 215 20 40 0.32
FELR01.1N-0260-N250R-D-560-NNNN 10 0.26 250 215 30 60 0.62
FELR01.1N-0260-N400R-D-560-NNNN 10 0.26 400 215 30 60 0.62
FELR01.1N-0390-N150R-D-560-NNNN 10 0.39 150 265 30 60 0.80
FELR01.1N-0500-N550R-D-560-NNNN 40 0.50 550 335 30 60 1.03
FELR01.1N-0520-N100R-D-560-NNNN 10 0.52 100 335 30 60 1.03
FELR01.1N-0520-N230R-D-560-NNNN 20 0.52 230 335 30 60 1.03
FELR01.1N-0520-N350R-D-560-NNNN 20 0.52 350 335 30 60 1.03
FELR01.1N-0780-N075R-D-560-NNNN 10 0.78 140 400 59 61 2.20
FELR01.1N-0780-N140R-D-560-NNNN 20 0.78 150 400 59 61 2.20
FELR01.1N-0800-N275R-D-560-NNNN 40 0.80 275 400 59 61 2.20
FELR01.1N-1K04-N050R-D-560-NNNN 10 1.04 50 400 107 50 3.60
FELR01.1N-1K04-N090R-D-560-NNNN 20 1.04 90 400 107 50 3.60
FELR01.1N-01K2-N180R-D-560-NNNN 40 1.20 180 450 107 50 4.00
FELR01.1N-01K5-N068R-D-560-NNNN 20 1.50 68 485 107 50 4.35
FELR01.1N-01K5-N150R-D-560-NNNN 40 1.50 150 485 107 50 4.35
FELR01.1N-1K56-N040R-D-560-NNNN 10 1.56 40 485 107 50 4.35
FELR01.1N-1K56-N070R-D-560-NNNN 20 1.56 70 485 107 50 4.35
FELR01.1N-02K0-N047R-D-560-NNNN 20 2.00 47 550 107 50 4.90
FELR01.1N-02K0-N110R-D-560-NNNN 40 2.00 110 550 107 50 4.90
FELR01.1N-04K5-N055R-A-560-NNNN 40 4.50 55 340 600 145 12.00 电阻器箱
FELR01.1N-04K8-N27R2-A-560-NNNN 10 4.80 27.2 340 600 145 12.00
FELR01.1N-04K8-N032R-A-560-NNNN 10 4.80 32 340 600 145 12.00
FELR01.1N-06K0-N020R-A-560-NNNN 10 6.00 20 340 600 145 14.00
FELR01.1N-06K0-N040R-A-560-NNNN 40 6.00 40 340 600 145 14.00
FELR01.1N-08K0-N027R-A-560-NNNN 40 8.00 27 410 685 145 16.50
FELR01.1N-09K6-N13R6-A-560-NNNN 10 9.60 13.6 410 685 145 18.50
FELR01.1N-09K6-N016R-A-560-NNNN 10 9.60 16 410 685 145 18.50
FELR01.1N-10K0-N022R-A-560-NNNN 20 10.00 22 410 685 145 18.50
FELR01.1N-10K0-N024R-A-560-NNNN 20 10.00 24 410 685 145 18.50
FELR01.1N-10K0-N27R2-A-560-NNNN 40 10.00 27.2 410 685 145 18.50
FELR01.1N-10K0-N028R-A-560-NNNN 20 10.00 28 410 685 145 18.50
FELR01.1N-10K0-N032R-A-560-NNNN 20 10.00 32 410 685 145 18.50
FELR01.1N-12K5-N017R-A-560-NNNN 20 12.50 17 410 685 145 20.50
FELR01.1N-12K5-N018R-A-560-NNNN 20 12.50 18 410 685 145 20.50
FELR01.1N-12K5-N020R-A-560-NNNN 20 12.50 20 410 685 145 20.50
FELR01.1N-12K5-N022R-A-560-NNNN 40 12.50 22 410 685 145 20.50
请参阅本节最后的选择表，以查找变频器和制动单元的合适配置选项。
制动率
 17
我们的目标：